- بهمن سلطانی هورامی، مظفر (۱۳۸۶ش)، تاریخ هورامان، مقدمه، تصحیح و تعلیقات: نادر کریمیان سردشتی، تهران: نشر احسان، چ ۱.
- پورشهبازی، علی‌رضا (۱۳۹۱ش)، جستاری درباره یک نماد هخامنشی، فروهر، اهوره‌مزدا یا خورنه، تهران: شیرازه، چ ۲.
- جیحون‌آبادی، نعمت‌الله (۱۳۶۱ش / ۱۹۸۲م)، حق الحقایق یا شاهنامه حقیقت، تصحیح و مقدمه: محمد مکرری، تهران: طهوری، چ ۲.
- حسینی، سیدمحمد (۱۳۸۲ش)، دیوان گوره، کرمانشاه: باغ نی، چ ۱.
- حسینی، سیدمحمد (۱۳۸۹ش)، روحتاو از شاهو تا برزنجه، ج ۱، سلیمانیه: انستیتو فرهنگی کرد، چ ۱.
- خدابنده، عبدالله (۱۳۸۸ش)، شناخت فرقه اهل حق، تهران: امیرکبیر، چ ۳.